МИНИСТЕРСТВО   КУЛЬТУРЫ   И   АРХИВОВ    ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное  учреждение
                            ИРКУТСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ  КУЛЬТУРЫ
ПРИКАЗ
29.06.2017 г.                                                                                                                   №

О переводе студентов  на следующий курс

На основании результатов летней экзаменационной сессии 2016- 2017 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести условно на следующий курс студентов:

Хореографическое творчество

на 2 курс

Коммерческое

1. Караульных Анна Сергеевна
Театральное творчество

на 2 курс

Бюджет:

1. Мясников Павел Евгеньевич
Коммерческое:

1. Дементьев Леонид Романович
2. Карцева Анна Олеговна
3. Сытник Анастасия Олеговна
Этнохудожественное  творчество

на 2 курс

Бюджет:
1. Матузков Игорь Иванович
Социально – культурная деятельность

на 2 курс
Бюджет:

1. Бахонько Максим Валерьевич
Музыкальное искусство эстрады

на 2 курс

Коммерческое:

1. Гросс Дарья Денисовна
2. Зинкевич Лидия Николаевна
Инструментальное исполнительство

на 2 курс

Бюджет:

1. Егоров Александр Юрьевич

Хореографическое творчество

на 3 курс

Бюджет:

1. Баландина Анна Романовна
Театральное творчество

на 3 курс

Бюджет:

1. Бойко Вадим Александрович

Коммерческое:

1. Солтысяк  Елизавета  Сергеевна

Этнохудожественное творчество

на 3 курс
	Бюджет:

1. Задиренко Юлия Валентиновна

2. Молинова Крестина Андреевна

3. Пихтина Алёна Дмитриевна

Социально – культурная деятельность

на 3 курс

Коммерческое:
1. Жуков Иван Вадимович

2. Телепнёв Сергей Витальевич

3. Хлызов Алексей Сергеевич

Музыкальное искусство эстрады

на 3 курс

Коммерческое:

1. Дмитриев Илья Евгеньевич

Театральное творчество

на 4 курс

Бюджет:

1. Карлова Вера Николаевна

2. Макаренко Юрий Иванович

3. Шурко Юрий Андреевич

Этнохудожественное творчество

на 4 курс

Бюджет:

1. Тирских Евгения Сергеевна
Социально – культурная деятельность

на 4 курс

Бюджет:

1. Сахнова Екатерина Александровна
Музыкальное искусство эстрады

на 4 курс

Коммерческое:

1. Мартынов Тимофей Михайлович
Директор ИОКК                                                                   С.А. Соковнина

Исп. А.В.Кутузова